ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 58/07.03.2022 г., постановено по адм. д. № 284/2021 г. по описа на Административен съд – Смолян.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на А. Таир с ЕТ „ЗП - А. ТАИР“, [ЕИК], адрес: Община Борино, гр. Борино, [улица], разноски за касационното производство в размер на 2 400 (две хиляди и четиристотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА